og Sofia. Tross de svake inntektene, har markedsandelene på alle hovedmarkeder blitt
opprett-holdt.

Et nytt hotell ble i februar åpnet  i sentrale Paris. Ved periodens slutt, ble en ny kontrakt,
for en Golf and Spa Resort i Ungarn, inngått.

Resultat før skatt er i perioden –85 (–3) MSEK.

RESULTAT

Januar – mars April – mars
(MSEK) 2002 2001 2001-02 2000-01
Leieinntekter 353 364 1 576 1 523
Restaurantinntekter 258 272 1 151 1 083
Andre inntekter 135 155 738 611
Driftsinntekter 746 791 3 465 3 217

Driftskostnader -270 -314 -1 146 -1 102
Personalkostnader -322 -284 -1 369 -1 150
Leiekostnader, eiendomsforsikring
   og eiendomskatt -215 -160 -770 -583
Driftsresultat før avskrivninger -61 33 180 382

Avskrivninger -28 -37 -134 -144
Resultatandeler i tilknyttede selskaper 3 10 29 46
Salgsgevinster 0 0 63 267
Finansielle poster, netto 1 -9 -12 20
Resultat før skatt -85 -3 126 571

31MAR02 31DES01 31 MAR01
EBITDA -58 441 43
EBITDA, proforma 1) -58 266 30
Leieinntekt per disponibelt rom SEK (REVPAR) 2) 558 619 612
Bruttodriftsmargin 20,6% 30,3% 25,6%

1)   Proforma, justert for salg av eiendommer
2)   Inklusive hotell som drives på managementbasis

30(32)

2002-05-14 NO0203PK.doc

SAS KONSERNET

Resultat i sammendrag – kvartalsvise oppgaver

 2000   2001   2002

JAN- APR- JUL- OKT- HELÅR JAN- APR- JUL- OKT- HELÅR JAN-

(MSEK) MAR JUN SEP DES JAN-DES  MAR JUN SEP DES JAN-DES  MAR

Omsetning 10 756 12 275 11 700 12 809 47 540 12 137 13 811 12 675 12 810 51 433 13 775

Personalkostnader -3 740 -3 793 -3 698 -3 701 -14 932 -4 083 -4 570 -4 314 -4 825 -17 792 -5 209

Andre driftskostnader -6 924 -7 235 -6 936 -7 803 -28 898 -7 392 -8 583 -8 158 -8 765 -32 898  -8 860

Driftsresultat før avskrivninger, EBITDA 92 1 247 1 066 1 305 3 710 662 658 203 -780 743 -294

Avskrivninger -470 -463 -510 -749 -2 192 -576 -565 -591 -711 -2 443 -651

Resultatandeler i tilknyttede selskaper 62 4 -18 -49 -1 35 36 -43 -98 -70 -328

Resultat ved salg av aksjer i

  datter- og tilknyttede selskaper 0 0 17 1 016 1 033 5 -31 1 1 -24 0

Resultat ved salg av fly

  og bygninger 17 266 -21 228 490 -43 69 207 440 673  -133

Driftsresultat, EBIT -299 1 054 534 1 751 3 040 83 167 -223 -1 148 -1 121 -1 406

Resultat fra andre aksjer og andeler 0 11 0 4 15 1 0 0 0 1 0

Finansnetto 9 -10 -191 -34 -226 -44 13 10 1 -20  -40

Resultat før skatt, EBT -290 1 055 343 1 721 2 829 40 180 -213 -1 147 -1 140 -1 446

Skatt 53 -264 -105 -383 -699 -27 -28 3 155 103 99